
 

 

Net Entertainment ingår partnerskap med 
onlinespeloperatören Ladbrokes  
 

26 juli 2013 - Net Entertainment har tecknat samarbetsavtal med ett av världens ledande 

spel och bettingföretag, Ladbrokes. Enligt villkoren i avtalet kommer Net Entertainment att 

förse operatören med ett urval av browserbaserade och mobila onlinespel. 

 

- Vi är mycket glada över att Ladbrokes har valt Net Entertainment som leverantör av 

ett urval av våra högkvalitativa spel för distribution genom deras marknadskanaler. 

Ladbrokes är en av de mest ansedda aktörerna i Storbritannien, och vi är övertygade 

om att våra spel kommer att bli väl mottagna av Ladbrokes spelare, säger Björn 

Krantz, Chef för GMO och VD Net Entertainment Malta Ltd. 

 

- Net Entertainments exponering i Storbritannien har ökat kraftigt under senaste året, 

vilket också är i linje med vår strategiska plan att bygga upp en solid och långsiktig 

affärsrelation med våra brittiska partners. Ladbrokes kommer initialt att lansera några 

av Net Entertainments best in class spel, vilka sedan gradvis kommer att öka i antal 

över tid. Denna affär kommer att ytterligare stärka vår position i Storbritannien, och 

bekräftar den tillit och det förtroende som våra partners har för vårt operationella och 

tekniska ledarskap, avslutar Krantz. 

 

- Vi är tydliga i vårt löfte att arbeta med best-of-breed leverantörer och Net 

Entertainment passar verkligen in i denna kategori, säger Richard Poole, Head of 

Product, Ladbrokes eGaming.  

 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Björn Krantz, Chef för GMO och VD Net Entertainment Malta Ltd, Tel. +356 79 88 47 34, 

bjorn.krantz@netent.com 

 

Elisabeth Lennhede, Kommunikationsdirektör Net Entertainment, Tel 0709-12 45 31, 

elisabeth.lennhede@netent.com 
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Om Net Entertainment 

Net Entertainment är en ledande leverantör av digitalt distribuerade spelsystem vilka används av 

några av världens mest framgångsrika onlinespeloperatörer. Net Entertainments kasino är ett 

komplett spelsystem omfattandes både ett kraftfullt administrationsverktyg och en fullständig 

uppsättning högkvalitativa spel. Operatörerna erhåller en anpassad systemlösning som är lätt att 

integrera, vilket minimerar tiden mellan installation och driftsättning samt säkerställer en 

kostnadseffektiv drift. Net Entertainment är noterat på Nasdaq OMX Stockholm (NET-B). Mer 

information om Net Entertainment finns på www.netent.com. 

 

Om Ladbrokes plc  

Ladbrokes är ett av världens ledande betting- och spelföretag med anor  från 1886. Företaget är en 

marknadsledare inom bookmaking i Storbritannien, Irland, Belgien och Spanien, med över 2.700 

spelbutiker. Totalt sysselsätter företaget över 14.000 människor i Storbritannien och över 15.000 

totalt. Ladbrokes erbjuder tusentals spelmarknader dagligen via Internet, mobilt Internet och telefon.  

Ladbrokes.com, företagets online-betting och gaming kanal, har idag över en miljon aktiva kunder. 

Betting erbjuds via 13 skräddarsydda sajter på nio olika språk och stöder 17 valutor. Sajten erbjuder 

ett integrerat utbud av sportsbetting och speltjänster tillgängliga 24 timmar om dygnet, 365 dagar om 

året. Ladbrokes fokuserar på att bygga sin digitala förmåga att förverkliga sin vision att bli ett helt e-

aktiverat internationellt betting- och spelföretag.  www.ladbrokesplc.com 
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